お客さま 各位

新 栄 信 用 組 合

セブン銀行ＡＴＭのご利用手数料改定のお知らせ

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、当組合は、平成３１年４月１日（月）より、当組合キャッシュカード及びローン

カードによるセブン銀行ＡＴＭご利用に係るご利用手数料を改定させていただくことといた

しましたので、お知らせいたします。

なお、当組合設置のＡＴＭは、平日日中など無料でご利用いただけますので、何卒ご理解

賜りますようお願い申しあげます。

記

１．改定日

  平成３１年４月１日（月）より改定いたします。

２．セブン銀行ＡＴＭのご利用手数料の改定

セブンイレブン等に設置のセブン銀行ＡＴＭにつきましては、お客様のご利用手数料を

平日日中無料、平日日中以外を１０８円（税込）とさせていただいておりましたが、ＡＴ

Ｍ提携における当組合の負担増等の課題を踏まえ、今後も適切なサービスを提供させてい

ただくため、すべての曜日・時間帯において一律１０８円（税込）に変更させていただく

ことといたしました。

≪現 状≫  ≪平成３１年４月１日より≫

時間帯

ご利用手数料（税込）

時間帯

ご利用手数料（税込）

お引出し

(ご出金)

お預入れ

(ご入金)

お引出し

(ご出金)

お預入れ

(ご入金)

平日 8：45～18：00

土曜 9：00～14：00
無 料 無 料

 すべての

曜日・時間帯
１０８円 １０８円

上記以外 １０８円 １０８円

（参考）当組合ＡＴＭのご利用手数料（改定はありません。）

≪現 状≫  ≪平成３１年４月１日以降も≫

時間帯

ご利用手数料（税込）

時間帯

ご利用手数料（税込）

お引出し

(ご出金)

お預入れ

(ご入金)

お引出し

(ご出金)

お預入れ

(ご入金)

平日 8：00～18：00

土曜 8：00～14：00
無 料 無 料

平日 8：00～18：00

土曜 8：00～14：00
無 料 無 料

上記以外 １０８円 無 料  上記以外 １０８円 無 料

※ＡＴＭの営業時間については店舗・曜日毎に異なりますので、店頭、ＨＰ等でご確認をお願い

します。

≪本件に関するお問い合わせ先≫
新栄信用組合 事務管理部 電話番号：０１２０－４００１０３

新栄信用組合